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Startlist I Prova Campionato Nazionale Primaverile (50 mt) 

ROMA Zero9, 21/02/2021 

NB: L'ordine di partenza potrebbe subire variazioni sul campo gara 

 
 

I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE 

http://nuotosprint.it 

 
Startlist generata il 19/02/2021 09:39:12 

 
 

100 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - MASCHI 
 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

MORRONE VALERIO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 2'10''00 

DE DOMINICIS TIZIANO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 2'00''00 

DI ROMANO MASSIMILIANO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'55''00 

PECORELLA LEONARDO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'50''00 

FAZIO RARES AURELIA NUOTO A.S.D. 2009 - ESORDIENTI A 1'45''00 

CHELI ANDREW S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2008 - ESORDIENTI A 1'40''00 

CARDI LUCA SSD HELIOS 2.0 A RL 2009 - ESORDIENTI A 1'35''00 

LIAUTAUD MATTEO SSD FERRATELLA S.P.A. 2009 - ESORDIENTI A 1'33''00 

SIMONI NICOLO' MARIA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - ESORDIENTI A 1'30''00 

GIAFFREDA MATTEO AURELIA NUOTO A.S.D. 2008 - ESORDIENTI A 1'30''00 

CARA MATTIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI A 1'30''00 

RENNA LUCIO SSD HELIOS 2.0 A RL 2009 - ESORDIENTI A 1'30''00 

VECCHIO THOMAS SSD HELIOS 2.0 A RL 2008 - ESORDIENTI A 1'28''00 

SEVERINI LORENZO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - ESORDIENTI A 1'27''00 

SANI MARTINO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI A 1'25''00 

DE BIAGI CRISTIAN A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - ESORDIENTI A 1'25''00 

PIEROZZI FRANCESCO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - ESORDIENTI A 1'25''00 

GIANNOTTA DANILO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'25''00 

FELICI VALERIO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - ESORDIENTI A 1'23''00 

BOZZA ROBERTO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI A 1'22''00 

SCALISE LORENZO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'20''00 

 
VAILATI ANDREA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 - ESORDIENTI A 1'20''00 

CITTI PATRIZIO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 - ESORDIENTI A 1'20''00 

SALVATI ADAMO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - ESORDIENTI A 1'12''00 
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100 STILE LIBERO - RAGAZZI - MASCHI 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

DEL MONTE LORENZO SSD HELIOS 2.0 A RL 2007 - RAGAZZI 1'35''00 

MARINUZZI MARINA SSD FERRATELLA S.P.A. 2006 - RAGAZZI 1'33''00 

BARTOLINI BRANCALEONI ETTORE AURELIA NUOTO A.S.D. 2007 - RAGAZZI 1'30''00 

CORRADINI FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - RAGAZZI 1'25''00 

NERGJONI EDGAR A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 - RAGAZZI 1'20''00 

COLUZZI CHRISTOPHER ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - RAGAZZI 1'20''00 

 
FERRAMOLA VALERIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'20''00 

DE SANTIS SIMONE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'19''00 

REGIS DANIELE AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 - RAGAZZI 1'18''00 

CUOMO EMMANUEL SSD FERRATELLA S.P.A. 2006 - RAGAZZI 1'17''00 

MARSILI PIETRO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'16''00 

LAZZERINI RICCARDO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2006 - RAGAZZI 1'15''04 

CUTISPOTO MATTIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2007 - RAGAZZI 1'15''00 

IORI MATTEO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2006 - RAGAZZI 1'15''00 

PAGLIA FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'15''00 

SAMAHON DYLAN SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 - RAGAZZI 1'14''00 

TRIUNFO LORENZO AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 - RAGAZZI 1'13''00 

RANALDI FLAVIO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2006 - RAGAZZI 1'13''00 

DI CIACCIO DAVIDE SSD FERRATELLA S.P.A. 2006 - RAGAZZI 1'12''00 

GIOVACCHINI CORRADO SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 - RAGAZZI 1'12''00 

ABDELHEDI KARIM A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2006 - RAGAZZI 1'10''00 

SCORRANO EMANUELE SSD HELIOS 2.0 A RL 2007 - RAGAZZI 1'09''00 

CORIDDI EDOARDO SSD HELIOS 2.0 A RL 2006 - RAGAZZI 1'09''00 

CUCCULELLI GABRIELE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - RAGAZZI 1'09''00 

ROMAGNANI ASCANIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - RAGAZZI 1'09''00 

D'ASCENZO MANUEL A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2006 - RAGAZZI 1'08''00 

LEPORATTI FRANCESCO LEON VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 - RAGAZZI 1'05''00 

DI COSTANZO GIUSEPPE DAVIDE SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 - RAGAZZI 1'05''00 

ROSSI LORENZO SSD FERRATELLA S.P.A. 2006 - RAGAZZI 1'04''00 

ZANETTO STEFANO SSD FERRATELLA S.P.A. 2006 - RAGAZZI 1'04''00 

BORTOT LORENZO SSD FERRATELLA S.P.A. 2006 - RAGAZZI 1'04''00 

BOTTA YUTO SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 - RAGAZZI 1'04''00 

GUARNA GIORDANO SSD FERRATELLA S.P.A. 2006 - RAGAZZI 1'04''00 
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100 STILE LIBERO - JUNIOR - MASCHI 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

ZELLI FRANCESCO AURELIA NUOTO A.S.D. 2004 - JUNIOR 1'20''00 

CAGGEGI EMANUELE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2005 - JUNIOR 1'15''00 

ANDRONICO FRANCESCO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2005 - JUNIOR 1'15''00 

RUGGERI FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 1'15''00 

POSSENTI LORENZO AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 - JUNIOR 1'10''00 

TORELLI GIACOMO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2005 - JUNIOR 1'10''00 

FUSCHI MARINELLI TOBIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2004 - JUNIOR 1'10''00 

ORTENZI LEONARDO SSD HELIOS 2.0 A RL 2005 - JUNIOR 1'08''00 

GIALLONARDO DENIS SSD HELIOS 2.0 A RL 2005 - JUNIOR 1'08''00 

GUARDI GABRIELE SSD HELIOS 2.0 A RL 2004 - JUNIOR 1'07''00 

PIERSANTE MARCELLO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2004 - JUNIOR 1'05''00 

PERROTTI VALERIO MASSIMO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2004 - JUNIOR 1'03''00 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

100 STILE LIBERO - CADETTI - MASCHI 
 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

IANNI VALERIO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2002 - CADETTI 1'15''00 

ANGELETTI VALERIO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2003 - CADETTI 1'15''00 

PERROTTI FEDERICO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 1'10''00 

FERRARI GIULIO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2003 - CADETTI 1'10''00 

SPASONOV BOGDAN A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2003 - CADETTI 1'06''00 

MARTINI GIULIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 1'06''00 

MONTANARO SIMONE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2002 - CADETTI 1'05''00 

MARINONI FRANCESCO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2002 - CADETTI 1'03''00 

 
 

50 DORSO - ESORDIENTI A - MASCHI 
 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

MORRONE VALERIO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'00''00 

PECORELLA LEONARDO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'00''00 

DE DOMINICIS TIZIANO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'00''00 

VALVO FLAVIO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - ESORDIENTI A 1'00''00 

DI ROMANO MASSIMILIANO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 55''00 

TREVES CRISTIAN SSD FERRATELLA S.P.A. 2009 - ESORDIENTI A 55''00 
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CARA MATTIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI A 47''00 

PACE TIZIANO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - ESORDIENTI A 45''00 

SEVERINI LORENZO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - ESORDIENTI A 45''00 

STAIANO LUCA AURELIA NUOTO A.S.D. 2008 - ESORDIENTI A 45''00 

FAZIO RARES AURELIA NUOTO A.S.D. 2009 - ESORDIENTI A 45''00 

GIANNOTTA DANILO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI A 45''00 

CITTI PATRIZIO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 - ESORDIENTI A 43''00 

VAILATI ANDREA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 - ESORDIENTI A 40''00 

MAGNO JEZREEL A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - ESORDIENTI A 39''00 

SALVATI ADAMO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - ESORDIENTI A 38''00 

 

50 DORSO - RAGAZZI - MASCHI 
 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

MARINUZZI MARINA SSD FERRATELLA S.P.A. 2006 - RAGAZZI 45''00 

ALESSANDRINI ANDREA SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 - RAGAZZI 44''00 

BARTOLINI BRANCALEONI ETTORE AURELIA NUOTO A.S.D. 2007 - RAGAZZI 43''00 

NERGJONI EDGAR A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 - RAGAZZI 41''00 

FERRAMOLA VALERIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 40''00 

PAGLIA FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 40''00 

RANALDI FLAVIO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2006 - RAGAZZI 38''00 

IORI MATTEO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2006 - RAGAZZI 38''00 

GIOVACCHINI CORRADO SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 - RAGAZZI 38''00 

FELICINI ALESSANDRO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 37''00 

DI COSTANZO GIUSEPPE DAVIDE SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 - RAGAZZI 35''00 

ROSSI LORENZO SSD FERRATELLA S.P.A. 2006 - RAGAZZI 34''00 

BORTOT LORENZO SSD FERRATELLA S.P.A. 2006 - RAGAZZI 34''00 

BOTTA YUTO SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 - RAGAZZI 34''00 

 

 
50 DORSO - JUNIOR - MASCHI 

 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

ZELLI FRANCESCO AURELIA NUOTO A.S.D. 2004 - JUNIOR 40''00 

RUGGERI FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 40''00 

PIERSANTE MARCELLO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2004 - JUNIOR 37''00 

GIALLONARDO DENIS SSD HELIOS 2.0 A RL 2005 - JUNIOR 36''00 
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50 DORSO - CADETTI - MASCHI 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

SPASONOV BOGDAN A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2003 - CADETTI 38''00 

ANGELETTI VALERIO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2003 - CADETTI 38''00 

MONTANARO SIMONE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2002 - CADETTI 36''00 

 
 

50 FARFALLA - ESORDIENTI A - MASCHI 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

DE FRANCESCHI TOMMASO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI A 52''00 

CARDI LUCA SSD HELIOS 2.0 A RL 2009 - ESORDIENTI A 47''00 

SANI MARTINO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI A 46''00 

SCALISE LORENZO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI A 45''00 
 

GIAFFREDA MATTEO AURELIA NUOTO A.S.D. 2008 - ESORDIENTI A 45''00 

ROTUNDO SALVATORE SSD FERRATELLA S.P.A. 2009 - ESORDIENTI A 45''00 

PACE TIZIANO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - ESORDIENTI A 42''00 

BOZZA ROBERTO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI A 41''08 

FELICI VALERIO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - ESORDIENTI A 41''00 

MAGNO JEZREEL A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - ESORDIENTI A 36''00 

 
 

50 FARFALLA - RAGAZZI - MASCHI 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

ROMAGNANI ASCANIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - RAGAZZI 43''00 

REGIS DANIELE AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 - RAGAZZI 40''00 

DE SANTIS SIMONE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 39''06 

LAZZERINI RICCARDO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2006 - RAGAZZI 38''00 

COLUZZI CHRISTOPHER ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - RAGAZZI 38''00 

TRIUNFO LORENZO AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 - RAGAZZI 36''00 

LEPORATTI FRANCESCO LEON VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 - RAGAZZI 35''00 

CUCCULELLI GABRIELE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - RAGAZZI 34''50 

FELICINI ALESSANDRO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 34''50 

ABDELHEDI KARIM A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2006 - RAGAZZI 34''00 

D'ASCENZO MANUEL A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2006 - RAGAZZI 33''00 

ZANETTO STEFANO SSD FERRATELLA S.P.A. 2006 - RAGAZZI 31''00 

GUARNA GIORDANO SSD FERRATELLA S.P.A. 2006 - RAGAZZI 31''00 
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ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

 
50 FARFALLA - JUNIOR - MASCHI 

 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

FUSCHI MARINELLI TOBIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2004 - JUNIOR 43''00 

TORELLI GIACOMO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2005 - JUNIOR 40''00 

POSSENTI LORENZO AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 - JUNIOR 37''00 

PERROTTI VALERIO MASSIMO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2004 - JUNIOR 33''00 

GUARDI GABRIELE SSD HELIOS 2.0 A RL 2004 - JUNIOR 32''50 

 
50 FARFALLA - CADETTI - MASCHI 

 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

IANNI VALERIO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2002 - CADETTI 34''00 

MARTINI GIULIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 33''00 

MARINONI FRANCESCO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2002 - CADETTI 32''00 

 

100 RANA - ESORDIENTI A - MASCHI 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

STAIANO LUCA AURELIA NUOTO A.S.D. 2008 - ESORDIENTI A 15'00''00 

DE FRANCESCHI TOMMASO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI A 2'10''00 

TREVES CRISTIAN SSD FERRATELLA S.P.A. 2009 - ESORDIENTI A 2'05''00 

ROTUNDO SALVATORE SSD FERRATELLA S.P.A. 2009 - ESORDIENTI A 1'50''00 

LIAUTAUD MATTEO SSD FERRATELLA S.P.A. 2009 - ESORDIENTI A 1'50''00 

 

100 RANA - RAGAZZI - MASCHI 
 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

CORRADINI FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - RAGAZZI 1'40''00 

IANNITELLI LORENZO SSD FERRATELLA S.P.A. 2006 - RAGAZZI 1'37''00 

MARSILI PIETRO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'25''00 

 

 
100 RANA - JUNIOR - MASCHI 

CAGGEGI EMANUELE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2005 - JUNIOR 1'35''00 

 
 
 

100 RANA - CADETTI - MASCHI 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

DE ALEXANDRIS LEONARDO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2003 - CADETTI 1'38''00 

PERROTTI FEDERICO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 1'28''00 

 


